

J O B Group ApS

Kenny Drews Vej 31, 2 2
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2019

Janne Grøndahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J O B Group ApS
Kenny Drews Vej 31, 2 2
2450 København SV

CVR-nr: 38151983
Regnskabsår: 01/01/2019 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 186.070, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret valgt at omlægge regnskabsåret, så det fra og med indeværende regnskabsår følger koncernpraksis. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 30. jun. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		366.746	294.235
Personaleomkostninger	1	-108.861	-80.757
Resultat af ordinær primær drift		257.885	213.478
Øvrige finansielle omkostninger		-19.334	-33.681
Ordinært resultat før skat		238.551	179.797
Skat af årets resultat		-52.481	-39.936
Årets resultat		186.070	139.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.070	139.861
I alt		186.070	139.861

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.004.877	1.885.471
Materielle anlægsaktiver i alt		2.004.877	1.885.471
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.054.877	1.885.471
Andre tilgodehavender		51.096	50.700
Tilgodehavender i alt		51.096	50.700
Likvide beholdninger		155.779	37.114
Omsætningsaktiver i alt		206.875	87.814
Aktiver i alt		2.261.752	1.973.285

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		391.399	205.329
Egenkapital i alt		441.399	255.329
Gæld til realkreditinstitutter		184.666	559.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt		184.666	559.842
Gæld til realkreditinstitutter		40.000	60.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.100	1.100
Skyldig selskabsskat		93.607	41.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.801	19.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.468.179	1.036.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.635.687	1.158.114
Gældsforpligtelser i alt		1.820.353	1.717.956
Passiver i alt		2.261.752	1.973.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	108.126	80.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	745	757
	108.861	80.757

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J O B Group Holding ApS (administrationsselskab) og med øvrige koncernselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 93.607 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor realkreditinstitut.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1